
UCHWAŁA NR 19/720/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych ruchomych 
środków trwałych będących własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących 
wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na 
rzecz Muzeum Okręgowego w Toruniu: 
1) obraz „Fragment panoramy Torunia” – nr inw. 3/809/2623, wartość brutto 1,56 zł; 
2) obraz „Brama Mostowa” – nr inw. 3/809/2631, wartość brutto 1,57 zł; 
3) obraz „Toruń” – nr inw. 3/809/2578, wartość brutto 2,00 zł; 
4) obraz „Panorama Torunia” – nr inw. 3/809/2515, wartość brutto 0,02 zł; 
5) obraz „Obraz 513” 1996 – poza ewidencją majątkową. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


